sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

            O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos
atinentes a Inexigibilidade nº. 002/2020, cujo objeto atine a prestação de serviços de produção
musical para a realização de shows artísticos com as bandas e/ou artistas: PABLO A VOZ
ROMÂNTICA, FORRÓ DOS PLAYS, LIMÃO COM MEL, XINELA DE COURO, ZEFA DI ZECA,
FORRÓ CHEIRO DE MILHO, SELVA BRANCA, OZ TOPS, LICOR COM MEL, FORRÓ A LENHA E
MATEUS BOA SORTE, para participação NOS TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS DO
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, tendo como contratada a empresa R JOAQUIM DOS
REIS ME, pelo valor total de R$ 422.000,00 (quatrocentos e vinte e dois mil reais). Mulungu do
Morro, 10 de Fevereiro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96B30FE010E6AF92C6A225ABFF4D1B3

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 078/2020
Processo Administrativo nº. 012001/2020

Inexigibilidade nº. 002/2020

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data
com a empresa R JOAQUIM DOS REIS ME. Valor Global: R$ 422.000,00 (quatrocentos e vinte e
dois mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
produção musical para a realização de shows artísticos com as bandas e/ou artistas: PABLO A
VOZ ROMÂNTICA, FORRÓ DOS PLAYS, LIMÃO COM MEL, XINELA DE COURO, ZEFA DI ZECA,
FORRÓ CHEIRO DE MILHO, SELVA BRANCA, OZ TOPS, LICOR COM MEL, FORRÓ A LENHA E
MATEUS BOA SORTE, para participação NOS TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS DO
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data
de sua assinatura. Mulungu do Morro/BA, 10 de Fevereiro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96B30FE010E6AF92C6A225ABFF4D1B3

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes
a Inexigibilidade nº. 003/2020, cujo objeto atine a prestação de serviços de produção musical para a
realização de show artístico com JOÃO BOSCO & VINÍCIUS, nos Tradicionais Festejos Juninos do
Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como contratada a empresa S4 - PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA, pelo valor total de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). Mulungu do Morro,
10 de Fevereiro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96B30FE010E6AF92C6A225ABFF4D1B3

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 079/2020

Processo Administrativo nº. 022001/2020
Inexigibilidade nº. 003/2020

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data
com a empresa S4 - PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. Valor Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta
mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção
musical para a realização de show artístico com JOÃO BOSCO & VINÍCIUS, nos Tradicionais
Festejos Juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 10 (dez) meses, contados a
partir da data de sua assinatura. Mulungu do Morro, 10 de Fevereiro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96B30FE010E6AF92C6A225ABFF4D1B3

		2020-02-14T11:53:59-0300